
 

Šis VDU Inovatyvių studijų instituto sukurtas objektas yra platinamas pagal Creative Commons 

Priskyrimas - Nekomercinis naudojimas 4.0 Tarptautinė licenciją.    2023-07 

Studentų tarpusavio vertinimas ir grįžtamojo ryšio teikimas 
(panaudojant diskusijų veiklą) 

 
Norite sukurti užduotį, kur studentai galėtų pateikti savo atliktus savarankiškus (ar 

grupinius) darbus, o kurso kolegos galėtų juos pakomentuoti, įvertinti ir reflektuoti? Siūlome 

tam naudoti diskusijas. 

 

Pavyzdys 

 
 

1. Eikite į studijų dalyką, kuriame bus kuriama veikla.  
2. Įjunkite redagavimo režimą studijų dalyke – tam spauskite mygtuką Įjungti 

redagavimą, esantį viršuje dešiniajame kampe. 

 

3. Temos apačioje paspauskite ant ženkliuko prie Pridėti veiklą ar išteklių. 

 
4. Pasirinkite veiklą Diskusijos. 

 

http://studyonline.lt/
http://creativecommons.org/licenses/by-nc/4.0/
http://creativecommons.org/licenses/by-nc/4.0/
http://creativecommons.org/licenses/by-nc/4.0/


 

Šis VDU Inovatyvių studijų instituto sukurtas objektas yra platinamas pagal Creative Commons 

Priskyrimas - Nekomercinis naudojimas 4.0 Tarptautinė licenciją.    2023-07 

 
5. Suveskite reikiamą informaciją apie veiklą: 

a. Skiltyje Pagrindinė informacija užpildykite dalis:  

• Pavadinimas - įrašykite užduoties pavadinimą. 

• Aprašymas - pateikite užduotį.  

• Forumo tipas -  parinkite Viena diskusija kiekvienam. 

 
 

Jeigu norite, kad puslapio aprašymas būtų matomas studijų dalyko pagrindiniame lange – 
uždėkite varnelę prie Rodyti aprašymą.  

 
 

b. Skiltyje Prieinamumas nurodykite laiko intervalą, kada užduotis turi būti atlikta 

(jei laiko nenumatote nuimkite varneles nuo Įjungti punkto). 

 
 

c. Skiltyje Prisegami failai ir žodžių kiekis nurodykite, kiek prisegamų failų gali 
pateikti 1 studentas vieno įrašo metu. 

 

http://studyonline.lt/
http://creativecommons.org/licenses/by-nc/4.0/
http://creativecommons.org/licenses/by-nc/4.0/
http://creativecommons.org/licenses/by-nc/4.0/


 

Šis VDU Inovatyvių studijų instituto sukurtas objektas yra platinamas pagal Creative Commons 

Priskyrimas - Nekomercinis naudojimas 4.0 Tarptautinė licenciją.    2023-07 

 
d. Skiltyje Forumo prenumerata ir sekimas galima pasirinkti prenumeratos 

būdą. Pasirinkus Priverstinė prenumerata, žinutę į el. paštą apie naują įrašą 
gaus visi studentai ir dėstytojai, prijungti prie studijų dalyko.  

  

 
 

  
e. Skiltyje Reitingas įjunkite reitingavimo sistemą, kad studentai galėtų ne tik 
parašyti komentarą/refleksiją, bet ir įvertinti kolegos darbą pažymiu.  

 
 
f. Skiltyje Veiklos išbaigtumas galite pasirinkti veiklos išbaigtumo sąlygas.  

 

 

 

Skiltyje Veiklos išbaigtumas pasirinkus iš iškrentančio meniu punktą Rodyti veiklą 

kaip užbaigtą, kai sąlygos yra įvykdytos pažymėkite norimas sąlygas. 

http://studyonline.lt/
http://creativecommons.org/licenses/by-nc/4.0/
http://creativecommons.org/licenses/by-nc/4.0/
http://creativecommons.org/licenses/by-nc/4.0/


 

Šis VDU Inovatyvių studijų instituto sukurtas objektas yra platinamas pagal Creative Commons 

Priskyrimas - Nekomercinis naudojimas 4.0 Tarptautinė licenciją.    2023-07 

 

Pažymėkite varnelę prie parametro Siųsti pranešimą apie turinio pasikeitimą, jei 

norite, jog apie įtrauktą naują veiklą ir naujus veiklos turinio pasikeitimus būtų informuoti 

visi dalyviai, turintys prieigą prie šios veiklos ir dalyko.  

 

6. Išsaugokite sukurtą veiklą – spauskite mygtuką Išsaugoti ir grįžti į dalyką.  
  

  
 
Įprastai, įvertinimą ar reitingavimą atlieka tik dėstytojas. Šiuo atveju, jei pageidaujate, kad ir 
studentai galėtų vieni kitus vertinti, atlikite tolimesnius pakeitimus:  
 
7. Esant diskusijų veikloje, Valdymo bloke pasirinkite Leidimai 

 

http://studyonline.lt/
http://creativecommons.org/licenses/by-nc/4.0/
http://creativecommons.org/licenses/by-nc/4.0/
http://creativecommons.org/licenses/by-nc/4.0/


 

Šis VDU Inovatyvių studijų instituto sukurtas objektas yra platinamas pagal Creative Commons 

Priskyrimas - Nekomercinis naudojimas 4.0 Tarptautinė licenciją.    2023-07 

 
8. Suraskite punktą pavadinimu mod/forum:rate ir spauskite + 
 

 
 

9. Atsivertusioje lentelėje pasirinkite Studentas 
 

 
 

Turite matyti, kad studentas įtrauktas į galinčiųjų reitinguoti skiltį.  
 

 
 

Nieko daugiau išsaugoti nereikia. Galite grįžti į dalyko pradinį puslapį. 

http://studyonline.lt/
http://creativecommons.org/licenses/by-nc/4.0/
http://creativecommons.org/licenses/by-nc/4.0/
http://creativecommons.org/licenses/by-nc/4.0/

